REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K12511628P
Data e Regjistrimit 11/07/2002
Emri i Subjektit VEKO
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 22/02/2002

Kohézgjatja

Nga: 22/02/200222/02/2022

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER VRISERA

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

1.215.675.521,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e
pergjithshme, import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo
marrje me qira te pasurive te paluajtshme dhe veprime te
tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime
te tjera ndertimore te pasurive te paluajtshme qe jane ne
pronesi te kesaj shogerie apo personave te trete.administrimi
1 ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e
agjensive imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve
kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare. Shfrytezim te
pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe
pasiv te mallrave dhe magazinimit doganor.Transport per te
trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise.
Transport per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e
shogerise. Eksport I mbetjeve, pellet. Studim, projektim,
perpunim dhe montim te strukturave prej druri.Studimin.
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
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investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e
ndertesave publike dhe private, te gjitha veprave te tjera
madhore. Ndertimin dhe rehabilitimin e objekteve turistike,
objektet ushtarake, objektet e kultit, objektet industriale, te
gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave
te artit, montimet e konstruksioneve prej druri dhe metal ike;
si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te
paluajtshem. Studimin ,Projektimin dhe Ndertimin e
impianteve te energjise se rinovueshme dhe Impianteve te
tjera te Prodhimit te energjise. Implementimi dhe menaxhimi
1 projektit gjenerues te energjise elektrike, fotovoltaike
,eolike etj dhe veprave ndihmese per funkisionimin e tyre.
Prodhim 1 energjise elektrike nga burimet e rinovueshme.
Kryerje e aktivitetit te import, eksport, tregtim dhe furnizim
me shumice dhe pakice te energjise elektrike si brenda dhe
jashte Shqiperise. Transmetimi i1 energjise elektrike ne
sistemin etensionit te larte, funksion 1 cili perfshin
transmetimin . ose  interkonjeksionin  nderkombetar.
Perdorimin-e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese
dhe pajisjesh transformuese per transmetimin e energjise
elektrike. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne
sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet, duke
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Stavro Koca

Deri: 30/11/2025

Nga: 30/11/2010

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2" Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

StavroKoca

Para: Natyre:
397.837.760,50 210.000.000,00
1,00
50,00
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13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

DhimostenKoca

Para: Natyre:
397.837.760,50 210.000.000,00
1,00
50,00

14. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Rruga Industriale, Autostrada
Tirane-Durres km 1, magazina nr.l, godina VEKO, njesia
administrative Kashar Tirane Tirane Kashar MEZEZ Rruga
Industriale, Autostrada Tirane-Durres Km 1, Godina VEKO,
Kati 2, Mezez-Fushe Tirane Tirane TIRANE KASHAR
AUTOSTRADE Gjirokaster DROPULL I SIPERM
VRISERA Rruga Vrisera, Godine VEKO 1- kateshe, 200 m
larg nga autostrada Gjirokaster-Kakavije, Zona kadastrale
3806, Nr Pasurie 128/35

15. T€ dhéna g€ njoftohen wvullnetarisht

Emri Tregtar:V E K O

E-Mail:.info@veko-al.com vekoalbania@yahoo.com
Telefon: 0682065896 088490009

T¢€ Tjera: Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi 1 ekspertit
kontabel znj. Leze Abazi me nr. license 24 dt. 10-02-2000
Faza e dyte e shtimit te kapitalit , miratimi 1 raportit te
ekspertit kontabel.Ceshtja me CN-423813-07-10.Depozitimi
1 Vendimit Nr.26.06.2010 per miratimin € pasqyrave
financiare te vitit 2009, si dhe emerimin e ekspertit kontabel
per hartimin e raportit te shteses se kapitalit.Si dhe miratimin
e raportit te shteses se kapitalit.

16. Statusi:

Aktiv

Lista-e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015587-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/05 | Numrii Vendimit:27757, Gjykata:Tirane
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/2002 | Data e regjistrimit: 17-05-2002 Emri 1 subjektit: "VEKO" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e
themelimit: 27-03-2002 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Vrisera, Gjirokaster. Kapitali: 100.000
leke Objekti: Prodhim dhe tregetim 1 artikujve te drurit, tregeti e pergjithshme import-
eksport. Perfagesuesi ligjor: Jorgo Koca. Ortaket: Jorgo Koca.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (43).pdf
. 14/12 | Numri 1 Vendimit:27757/1, Gjykata:Tirane

/2004 | Depozitimi i vendimit te asamblese se jashtezakonshme te shogerise date 30.06.2004, ku
eshte vendosur: Zmadhimi 1 kapitalit. Miratimi 1 znj. Leze Abazi si eksperte kontabel per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit sipas dokumentacionit ge disponon shogeria.
Lista e Dokumenteve:

R-Mix-11.12.07 (43).pdf
. 29/12 | Numri 1 Vendimit:27757/2, Gjykata:Tirane

/2004 | Depozitimi i vendimit te mbledhjes se jashtezakonshme te dt.26.12.2004, ku eshte
vendosur: Kapitali themeltar 1 shogerise eshte 222.384.000 leke.
Lista e Dokumenteve:

R-Mix-11.12.07 (43).pdf
. 23/09 | Numri i Vendimit:27757/3, Gjykata:Tirane

/2005 | Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise, ku eshte vendosur: Zmadhimi 1
kapitalit nga fitimet € mbetura sipas llogarise se fitimeve e rezervave te pasqyruara ne
bilancin kentabel 2004. Miratimi i1 znj. Leze Abazi si eksperte kontabel e autorizuar si
eksperte kontabel e autorizuar, per hartimin e raportit per shtesen e kapitalit te shogerise.
Lista € Dokumenteve:

R-Mix-11.12.07(43).pdf
. 31/10 | Numri i Vendimit:27757/4, Gjykata: Tirane
/2005 | Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per miratimin e raportit te ekspertit kontabel te

autorizuar znj. Leze Abazi per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise ne shumen prej
5.000.000 leke. Pra nga 222.484.000 leke qge ishte kapitali themeltar 1 shogerise behet
227.484.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (43).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98A9B8-EE03-401F-9AAD-6FC1BC05EC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98A9B8-EE03-401F-9AAD-6FC1BC05EC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98A9B8-EE03-401F-9AAD-6FC1BC05EC57
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6. 28/09 | Numrii Vendimit:27757/5, Gjykata:Tirane
/2006 | Depozitimi i vendimit date 26.05.2006 te ortakut dhe administratorit te vetem te shogerise,

ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit nga fitimet ¢ mbetura pas shperndarjes se
dividentit, sipas llogarise se fitimeve e rezervave te pasqyruara ne bilancin kontabel 2005.
Miartimi i znj. Leze Abazi si eksperte konatbel e autorizuar per hartimin e raportit per
shtesen e kapitalit te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (43).pdf

7. 22/11 | Numri i Vendimit:27757/6, Gjykata:Tirane

/2006 | Eshte vendosur: Miratimi per zmadhimin e kapitalit ne shumen prej 9.500.000 leke, pra
nga 227.484.000 leke ge ishte kapitali behet prej 236.984.000 leke. Kapitali zoterohet
100% nga ortaku i1 vetem z.Jorgo Koca.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (43).pdf
23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153319-07-08
Data e Themelimit ishte "27/03/2002" u be "'22/02/2002"
Telefon ishte (") u be (""0682065896")
DurationEndDate ishte "27/03/2012" u be "22/02/2012"
Data e Themelimitishte "27/03/2002" u be "22/02/2002"
Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim i artikujve te drurit, tregeti e pergjithshme
import-eksport.") ube ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit.
Tregeti e pergjithshme, import eksport')
Koment ishte (") u be (""Shtim kapitali faza 1. emerimi znj Leze
Abazi si EKA me Nr licence profesinale 24 date 11.02.2000'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Jorgo Koca'") , Nga
Data ishte (""27/03/2002") u be (""22/02/2002")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155490-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98A9B8-EE03-401F-9AAD-6FC1BC05EC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF98A9B8-EE03-401F-9AAD-6FC1BC05EC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762AC68D-843F-41A8-8ECA-B5C504D56EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CE8706-F114-449B-80C3-EC1B578A5675
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156109-07-08
Vlera e Kapitalit ishte "236.984.000,00" u be ""282.984.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "236.984,00" u be ""100,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "2.829.840,00"
Koment ishte ("Shtim kapitali faza 1. emerimi znj Leze Abazi si EKA me Nr licence
profesinale 24 date 11.02.2000") ube """
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("236.984.000,00") u be ("'282.984.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Numri i aksioneve ishte
("236.984,00") u be ("'100,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-174600-09-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Dhimosten Koca'') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "93.384.720,00
eshte shtuar ortaku: ("Stavro Koca'') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "93.384.720,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("282.984.000,00") u be ("96.214.560,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Pérqindja e Kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874D3E43-71FD-4B3A-BFC8-11DC658CF226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C67F97-2017-4BD6-B3F4-254C760AFAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F60E68-0026-40BB-85FB-27E246F5A6D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C0C68-6EA8-4217-AA46-7EA28F37D5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C0C68-6EA8-4217-AA46-7EA28F37D5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46590A63-B0BE-4E16-946A-BB9DFCBE3BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8A1798-CCC2-4E83-A56A-C216BDDCFA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D2E1B8-A08C-49BC-8731-CA392100ABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856B547-4C67-48B8-9CBA-3DE7CBBC15DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A522A4-992F-4618-9B28-DB0EF33895E8

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

ishte ("100,00") u be ("'34,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("'34,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-200472-12-08
Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve. te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport") ube ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit.
Tregeti e pergjithshme, import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te
pasurive te paluajtshme dhe veprime te tjera me
to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera ndertimore te pasurive
te paluajtshme ge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave te
trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera
imobiljare')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275333-07-09
Koment ishte ("") u be (""Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi i
ekspertit kontabel znj. Leze Abazi me nr. license 24 dt. 10-02-2000")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276349-07-09

Vlera e Kapitalit ishte "282.984.000,00" u be "'345.000.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "345.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "2.829.840,00" u be ""1.000,00"

Koment ishte ("Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj.
Leze Abazi me nr. license 24 dt. 10-02-2000") u be (""Faza e pare e shtimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938A29BC-4A42-43A9-A572-2C34B06B4707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2773AF64-4E08-4212-BDC2-92D3646DF8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E64EE9-2A47-4728-903E-1086FB05698D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F9EB6-EE8C-40AA-9FD6-DC851B4C83A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEF3E09-F828-494D-94D3-1972472C2060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3017784C-2552-463A-93FA-CD433049FBBC
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te kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj. Leze Abazi me nr. license 24 dt. 10-02-
2000 Faza e dyte e shtimit te kapitalit , miratimi i raportit te ekspertit kontabel'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("93.384.720,00") u be (""113.850.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("33,00") u be ("113.850,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("96.214.560,00") u be (""117.300.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("34,00") u be ("117.300,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("93.384.720,00") u be ("'113.850.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Kog¢a") , Numri 1 aksioneve
ishte ("33,00") u be ("'113.850,00'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-423813-07-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim kapitali

Vlera e Kapitalit ishte "345.000.000,00" u be ""396.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "345.000,00" u be ""396.500,00"

Koment ishte ("Faza e pare e shtimit te kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel znj.
Leze Abazi menr. ligense 24 dt. 10-02-2000 Faza e dyte e shtimit te kapitalit , miratimi i
raportit te ekspertit kontabel") u be (""Faza e pare e shtimit te kapitalit,
caktimi i ekspertit kontabel znj. Leze Abazi me nr. license 24 dt. 10-02-2000 Faza e
dyte e shtimit te kapitalit , miratimi i raportit te ekspertit kontabel.Ceshtja me CN-
423813-07-10.Depozitimi i Vendimit Nr.26.06.2010 per miratimin e pasqyrave
financiare te vitit 2009, si dhe emerimin e ekspertit kontabel per hartimin e raportit
te shteses se kapitalit.Si dhe miratimin e raportit te shteses se kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Kog¢a") , Vlera e Kontributit
ishte ("113.850.000,00") u be (""130.845.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("113.850,00") u be (""130.845,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Vlera e Kontributit ishte
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("117.300.000,00") u be ("'134.810.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jorgo Koga") , Numri i aksioneve ishte
("117.300,00") u be (""134.810,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("113.850.000,00") u be ("'130.845.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri i aksioneve ishte
("113.850,00") u be (""130.845,00'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-474961-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Stavro Koca'") Nga data ""30/11/2010
Ne daten ""30/11/2015

eshte larguar administratori: (""Jorgo Koca")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

07/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-480204-12-10
Emri i subjektit ishte (""VEKO"") u be ("VEKO")
Emri Tregtar ishte (""VEKO"") u be ("VEKO")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

23/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-509423-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates per leshimin e deshmise se
trashegimise.

Telefon 1 ishte ("") u be ("'088490009")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("'Spiridhon Koga'") Numri i aksioneve
"44.936,66 Perqindja ne kapital "11,33 Kontributi ne para "44.936.660,00
eshte shtuar ortaku: (""Evangjellos Koca') Numri i aksioneve
"44.936,66 Perqindja ne kapital "11,33 Kontributi ne para "44.936.660,00
eshte shtuar ortaku: (""Vangjelia Koga") Numri i aksioneve
"44.936,66 Perqindja ne kapital "11,33 Kontributi ne para "44.936.660,00
eshte larguar ortaku: ("Jorgo Koga")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

12/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-535144-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 31-03-

2011 per depozitimin e Statutit.
DurationEndDate ishte "22/02/2012" u be ""22/02/2022"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

29/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-566250-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 23.06.2011 ku eshte vendosur : 1-
Caktimi 1 shogerise "Studio L.E.A.L. Auditing" sh.p.k me administratore Znj. Leze Abazi
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar.2- Miratimi 1 Raportit te Ekspertit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. 3- Miratimi i pasqyrave financiare dhe bilancit te vitit
2010. 4- Shperndarja e fitimit te vitit ushtrimor 2010.

Vlera e Kapitalit ishte "396.500.000,00" u be ""'447.800.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "396.500,00" u be "447.800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("130.845.000,00") u be (""147.774.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Numri i aksioneve
ishte ("130.845,00") u be (""147.774,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Vlera e Kontributit
ishte ("44.936.660,00") u be ("'50.735.740,00")

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A939B-1637-45F9-AC11-4061AF5D2174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D729FEC7-1D9D-45C9-B0F4-CF50800B7B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C553699-142D-4044-8F0D-1FF988D2F7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72318CEF-7705-439A-A98F-3B2CFCDE1318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C26BB5-1643-4908-A20E-D7F3995F4EB9

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Koga") , Numri i aksioneve
ishte ("44.936,66") u be ("'50.735,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("130.845.000,00") u be (""147.774.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("130.845,00") u be (""'147.774,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("44.936.660,00") u be ("'50.780.520,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,33") u be (""11,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("44.936,66") u be ("'50.780,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EvangjellosKoga") , Vlera e Kontributit
ishte ("44.936.660,00") u be ("'50.735.740,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("44.936,66") u be ("'50.735,74")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-630473-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asmablese se ortakeve date
07.12.2011.Ku u vendos 1.Miratimi i shteses se kapitalit 2.Miratimi i perqindjeve te
pjesmaresve ne kapital.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "447.800.000,00" u be "'594.800.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "447.800,00" u be ""594.800,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.780.520,00") u be ("66.617.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,34") u be ("11,20™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Numri i aksioneve
ishte ("50.780,52") u be ("66.617,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("147.774.000,00") u be (""198.068.400,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("33,30")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("147.774,00") u be ("'198.068,40')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.735.740,00") u be ("66.022.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Ko¢a") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("11,33") u be ("11,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Ko¢a") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50.735,74") u be ("66.022,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("147.774.000,00") u be (''198.068.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga') , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("33,00") u be (""33,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("147.774,00") u be ("198.068,40'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.735.740,00") u be ("66.022.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,33") ube ("11,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Koga") , Numri i1 aksioneve
ishte ("50.735,74") ube ("66.022,80")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese sepergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/07/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-835796-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 30.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur: 1- Miratimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2011.2-Miratimin e ekspertit
kontabel Studio “L.E.A.L Auditing”’shpk, per hartimin e raportit dhe pergatitjen e
dokumentacionit te zmadhimit te kapitalit . Depozitimi i vendimit , date 03.07.2012, ne te
cilin eshte vendosur:1-Miratimi i zmadhimit te kapitalit.2- Per aditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2012 emerohet Znj. Luciana Laska.Depozitimi i raportit te ekspertit, date
02.07.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "594.800.000,00" u be "633.100.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "594.800,00" u be "633.100,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Vlera e Kontributit
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ishte ("66.022.800,00") u be (""70.274.100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Numri i aksioneve
ishte ("66.022,80") u be ("'70.274,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("198.068.400,00") u be ("'210.822.300,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri i aksioneve ishte
("198.068,40") u be ("'210.822,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Vlera e Kontributit
ishte ("66.022.800,00") u be ("'70.274.100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Numri i aksioneve
ishte ("66.022,80") u be ("'70.274,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("66.617.600,00") u be (""70.907.200,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Kog¢a") , Numri i aksioneve
ishte ("66.617,60") u be ("'70.907,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("198.068.400,00") u be ("'210.822.300,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Ko¢a") , Numri i aksioneve
ishte ("198.068,40") u be ("'210.822,30")

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese’se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-136941-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
18.06.2013, ku eshte vendosur:1) miratimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2012, paraqitur
nga drejtimi ne perberje te tyre bilanci kontabel per ushtrimin 2012,pasqyra e te ardhurave
e shpenzimeve,pasqyra e levizjes se kapitalit,pasqyra e fluksit te parave,shenimet
financiare,raporti 1 drejtimit,si dhe raporti i auditimit nga eksperti kontabel;2) fitimi i
realizuar nga shoqeria gjate vitit ushtrimor 2012 ne shumen prej 69.763.026;3) per
hartimin e raportit te shteses se kapitalit miratimi i shogerise "Studio L.E.A.L. Auditing"
Sh.p.k.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 27.06.2013, ku eshte vendosur:
1) miratimi i shteses se kapitalit te shogerise ne shumen prej 49.400.000 leke me burim
fitimet e realizuara nga shoqgeria gjate vitit 2012:2) kapitali i shogerise se bashku me
shtesen behet 682.500.000 leke ge perfagesojne 682.500 kuota me vlere nominale prej
1.000 leke secila kuota;3) per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013 emrohet
zj.Luciana Laska.Depozitim 1 raportit ekspertit kontabel date 26.06.2013.
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Vlera e Kapitalit ishte "633.100.000,00" u be "682.500.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "633.100,00" u be "682.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("70.907.200,00") u be ("76.440.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Numri i1 aksioneve
ishte ("70.907,20") u be ("76.440,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Kog¢a") , Vlera e Kontributit
ishte ("70.274.100,00") u be ("'75.757.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Ko¢a") , Numri 1 aksioneve
ishte ("70.274,10") u be ("75.757,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("210.822.300,00") u be ("227.272.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Kog¢a") , Numri 1 aksioneve
ishte ("210.822,30") ube ("227.272,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("210.822.300,00") u be ("'227.272.500,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavre.Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("210.822,30") u be (""227.272,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("70.274.100,00") u be ("75.757.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("70.274,10") u be ("75.757,50")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-396095-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
13.03.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me gira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave
te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private, hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare")
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u be ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme
dhe veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qe jane ne pronesi te kesaj shogerie apo
personave te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e
agjensive imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te
tjera imobiljare. Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-408116-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 25.03.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku €shté vendosur, shtimi.1 objektit t€ veprimtarisé€ sé shoqérisé.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me gira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektimndertinyriparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave
te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private, hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare.
Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe produkteve te tjera
drusore e jo drusore ") u be ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit.
Tregeti e pergjithshme, import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te
pasurive te paluajtshme dhe veprime te tjera me
to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera ndertimore te pasurive
te paluajtshme ge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave te
trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e agjensive
imobilare ne R:Sh,dhe Kkrijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera
imobiljare. Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe
magazinimit doganor.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-540242-07-14
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.26.06.2014, ku u vendos: Miratimi i
pasqyrave financiare té vitit 2013. Fitim i realizuar do té keté pér destinacion, krijimin e
rezervave ligjore, shpérndarje dividenti, shtes€ kapitali. Caktimi i shoqérisé “Studio
L.E.A.L. Auditing” pér hartimin e raportit pér shtesén e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-546891-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 03.07.2014, t€ asamblesé sé
ortakéve té shoqgérisé€ “V E K O sh.p.k, ku éshté vendosur: Miratimi i shtesés sé kapitalit
t&€ shoqérisé me burim fitimet e realizuara nga shoqéria gjaté vitit 2013. 2. Pér auditimin e
pasqyrave financiare té vitit 2014, emé&rohet Studio “L.E.A.L Auditing” sh.p.k. Depozitimi
1 Raportit pér vlerésimin e zmadhimit t€ kapitalit, dat€ 02.07.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "682.500.000,00" u be "724.873.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "682.500,00" u be "'724.873,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("75.757.500,00") u be ("'80.460.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("75.757,50") u be ("'80.460,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Vlera e Kontributit
ishte ("75.757.500,00") u be (""80.460.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Numri i1 aksioneve
ishte ("75.757,50") u be ("'80.460,90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("227.272.500,00") u be ("'241.382.700,00")

Kane ndryshuarte dhenat per ("Dhimosten Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("227.272,50") u be ("'241.382,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("227.272.500,00") u be ("'241.382.700,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("227.272,50") u be ("241.382,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Vlera e Kontributit
ishte (""76.440.000,00") u be ("'81.185.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("76.440,00") u be ("81.185,80")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-549937-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

05/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-608087-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.08.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; H DROPULL I
SIPERM; VRISERA; Rruga Vrisera, Godine VEKO 1- kateshe, 200 m larg
nga autostrada Gjirokaster-Kakavije, Zona kadastrale 3806, Nr Pasurie 128/35;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

17/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-676042-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.10.2014 per hapjen e nje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Rruga Industriale, Autostrada Tirane-Durres Km 1, Godina VEKO, Kati 2, Mezez-
Fushe; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-127383-07-15 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-127632-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.06.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i shogerise audituese "Studio L.E.A.L Auditing"
shpk per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date
26.06.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 27.06.2015 ku eshte
vendosur: Miratimi 1 raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "724.873.000,00" u be "757.306.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "724.873,00" u be "757.306,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuarte dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("24.1.382.700,00") u be ("'252.182.898,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("241.382,70") u be ("'252.182,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("241.382.700,00") u be ("'252.182.898,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("241.382,70") u be ("'252.182,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("81.185.800,00") u be ("'84.818.272,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Numri i aksioneve
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ishte ("81.185,80") u be ("'84.818,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Vlera e Kontributit
ishte ("80.460.900,00") u be ("'84.060.966,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Numri i aksioneve
ishte ("80.460,90") u be ("'84.060,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") ; Vlera e Kontributit
ishte ("80.460.900,00") u be ("'84.060.966,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Numri i aksioneve
ishte ("80.460,90") u be ("'84.060,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-136002-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

23/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-425457-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
20.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise z. Stavro
Koca.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stavro Koca'') Y
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Kohézgjatja ishte ("30/11/2015") u be ("30/11/2020")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-562036-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 16.02.2016, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave
te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private, hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare.
Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe produkteve te tjera
drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe magazinimit doganor.")
u be (""Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme
dhe veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qe jane ne pronesi te kesaj shogerie apo
personave te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e
agjensive imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te
tjera imobiljare. Shirytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe
magazinimit doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e
shogerise")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

25/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-714347-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.05.2016 per hapjen e nje adrese
sekondare.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Industriale, Autostrada Tirane-Durres km 1, magazina nr.l, godina VEKO,
njesia administrative Kashar Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-795193-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-835398-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-842966-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
26.06.2016 ku eshte vendosur: — Emerimin si ekspert kontabel te regjistruar shogerine
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audituese "L.E.A.L.Auditing" sh.p.k, perfagesuar nga ekspert kontabel z. Leze Abazi, per
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e
kapitalit, date 26.06.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.06.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Emerimin e shogerise audituese "L.E.A.L.Auditing" sh.p.k, per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2016.

Vlera e Kapitalit ishte "757.306.000,00" u be ""809.058.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "757.306,00" u be "'809.058,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("84.818.272,00") u be ("90.614.496,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("84.818,00") u be ("90.614,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("252.182.898,00") u be (""269.416.314,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("252.182,00") u be ("269.416,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("84.060.966,00") u be ("'89.805.438,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Kog¢a") , Numri 1 aksioneve
ishte ("84.060,00") u be ("'89.805,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("252.182.898,00") u be ("269.416.314,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("252.182,00") u be (""269.416,31")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("84.060.966,00") u be ("'89.805.438,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Koga") , Numri i1 aksioneve
ishte ("84.060,00") u be ("'89.805,43")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-893031-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041231-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
10.11.2016 per miratimin e shteses se kapitalit te shogerise ne shumen420.000.000 leke
me burim kontributet ne natyre te ortakut z. Stavro Koca ( /2 e Pasurise Nr. 12/137, Zona
kadastrale Nr. 8310 dhe !z e pasurise me Nr. 12/138, zona kadastrale Nr. 8310, Adresa e
Pasurise ne Tirane, ne rrugen e “Durresit”Laprake.Kapitali i shogerise sebashku me
shtesen behet 1.229.058.000 leke.Depozitimi i vendimit date 29.10.2016 per miratimin e
shteses se kapitalit te shogerise nga kontributi ne natyre nga ortaku z. Stavro Koca duke
ndryshuar dhe perqindjet ne pjesmarrjen e kapitalit te-shogerise ne perputhje ne kontributet
e kapitalit te shogerise. Caktimin e studio “L.E.A.L Auditing’shpk per hartimin e raportit
per vleresimin e shteses ne kapital..Depozitimi procesverbalit date 29.10.2016 dhe
procesverbalit date 10.11.2016.Depozitimi i raportit te ekspertit date 09.11.2016.
Vlera e Kapitalit ishte "809.058.000,00" u be ""1.229.058.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "809.058,00" u be 1.229.058,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Kog¢a") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,10") u be ("7,31")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Kog¢a") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("11,20") u be ("7,37")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("33,30") u be ("21,92")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") ,
Contribution_Nature Value ishte ("") u be ("'420.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,30") u be ("'56,09")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("11,10") u be ("7,31")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175796-02-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.02.2017 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave
te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private, hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare.
Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe produkteve te tjera
drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe magazinimit
doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit. me mjetet e shogerise") u be
("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme, import
eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qe jane ne pronesi te kesaj shogerie apo
personave te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e
agjensive imobilare ne R.Sh,dhe Kkrijimin ¢ mardhenieve kontraktuale me agjensi te
tjera imobiljare. Shirytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe
magazinimit doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e
shogerise. Transport per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise.')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

11/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-368145-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Dokumenti 1 autorizimit

Raport Auditimi
18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372190-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 25.06.2017 ku eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i Studio L.E.A.L Auditing sh.p.k Ekspert Kontabel I
Regjistruar per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shogerise.Depozitimi i
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 27.06.2017.Depozitimi i vendimit, date
28.06.2017 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "1.229.058.000,00" u be "1.321.819.665,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.075,47"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("269.416.314,00") u be (""289.742.870,57")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Spiridhon Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("89.805.438,00") ube ("96.625.017,51")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Evangjellos Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("89.805.438,00") u be ("96.625.017,51")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vangjelia Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.614.496,00") u be ("97.418.109,31")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("269.416.314,00") u be ("'321.408.650,10'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-608027-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2017 ku eshte

vendosur: 1.Miratimin e politikave per aplikimin e cmimeve te shitjes ne perputhje me
kerkesat e ligjit Nr.9920 date 19.05.2008 “Per progedurat tatimore ne RSH”, 1 ndryshuar, si
dhe me kerkesat e Ligjit Nr.92 date 24.07.2014 ““ Per TVSH-ne”, i ndryshuar dhe
udhezimit nr.6 date 30.01.2015 “Per TVSH-ne”. 2.Aplikimi 1 skontove, uljeve do te behet
ne faturen tatimore te shitjes duke shenuar ne fature bazen ligjore mbi te cilen aplikohet
skonto ne cmim.3.Te gjitha faturat tatimore te shitjes ne te cilat eshte aplikuar skonto
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tregtare, do te firmosen (siglohen) edhe nga administratori 1 shogerise. Nivelet e cmimeve
do vazhdojne te jene ne tre nivele, shumice, pakice dhe ekstra.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-660981-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve té shogérisé,
daté 02.02.2018, ku éshté vendosur: Miratimin e kérkesave té datés 30.12.2017 té ortakéve
Stavro Koca dhe Dhimosten Koga pér zvogélimin e kapitalit né vlierén prej 198.310.144,33
leké ose té konvertuar Euro né 1.500.000 Euro, pérvlerén e kuotave qé zotérojné tre
ortakét, Evangjellos Koga, Vangjelia Koca dhe Spiridhon Koca. Miratimin e likuidimit né
vleré€ prej 66.464.109,31 leké népérmjet zvogélimit t€ kapitalit t€ shoqérisé pér 7.37% té
kuotave té kapitalit t& ortakut Vangjelia Koca. Miratimin e likuidimit n€ vler€ prej
65.923.017,51 leké népérmjet zvogélimit t€ Kapitalit t&€ shoqéris€ pér 7.31% té kuotave t&
kapitalit té ortakut Evangjelos Koga: Miratimin e likuidimit né vleré prej 65.923.017,51
leké népérmjet zvogélimit t€ kapitalit t€ shogéris€ pér 7.31% t€ kuotave t€ kapitalit t&
ortakut Spiridhon Koga.Miratimin e financimit t€ shoqérisé né vlerén prej 1.500.000 Euro
sipas kontratés q€ do t€ hartohet midis Evangjelos Koga, Zj.Vangjelia Koga dhe Spiridhon
Koga me shogériné “VEKO”shpk. Miratimin e audituesit ligjor Zj.Leze Abazi pér hartimin
e raportit t& zvogélimit t& kapitalit pér vlerén e kuotave té tre ortakéve gjithésej prej
198.310.144,33 lek€. Miratimin e derthjes t€ detyrimeve pér dividentin si pjesé€ pérbérese e
vlerés t€ kuotave té tre ortakéve sipas kérkesave pér tatimin mbi t€ ardhurat si dhe né
pérputhje me Konventén ndérmjet Republikés sé Shqipéris€é dhe Republikés s¢ Greqisé€
“Pér shmangien e tatimeve té dyfishta lidhur me tatimet mbi t€ ardhurat dhe mbi
kapitalin”. Miratimin e largimit t& ortakéve Vangjelia Koca, Evangjelos Koga dhe
Spiridhon Koca duke hequr doré pérfundimisht nga ¢do e drejté dhe detyrim g€ ka dhe i
lind shogéris€ ndaj té tretéve. Depozitimi i Raporitit t& ekspertit kontabél, daté 04.02.2018.
Depoziitmi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé€ ortakéve t€ shoqéris€, dat€ 05.02.2018, ku &shté
vendosur: Miratimi i raportit té ekspertit kontabél té shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "1.321.819.665,00" u be ""1.123.509.520,67"
Numri i Aksioneve ishte "1.229.058,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.075,47" u be "561.754.760,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Evangjellos Koga")

eshte larguar ortaku: ("Vangjelia Koga")

eshte larguar ortaku: ("Spiridhon Kog¢a")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
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("321.408.650,10") u be ("'351.754.760,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") ,
Contribution_Nature Value ishte ("420.000.000,00") u be
(""210.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("56,09") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Numri 1 aksioneve ishte
("269.416,31") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Vlera e Kontributit
ishte ("289.742.870,57") u be (''351.754.760,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga') ,

Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'210.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("21,92") u be ("'50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Kog¢a") , Numri 1 aksioneve
ishte ("269.416,31") ube ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-795769-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
23.05:2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me gira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme ge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave
te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private, hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare.
Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe produkteve te tjera
drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe magazinimit
doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise. Transport
per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise.") u be ("Prodhim
dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme, import eksport.Shitje e
blerje,dhenie apo marrje me gira te pasurive te paluajtshme dhe veprime te tjera me

27



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF96A20-5BAB-4C53-94F6-4F1A4C271DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF96A20-5BAB-4C53-94F6-4F1A4C271DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A6DE0-E78A-4CCB-B3CE-59D8A29C7B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A046986D-0CE1-457D-8BE9-73A6C3F3997C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71630959-B326-43CE-8058-E147EC284E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D5626-79BB-420B-ACAE-E2BCCDC60AEE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera ndertimore te pasurive
te paluajtshme ge jane ne pronesi te kesaj shoqerie apo personave te
trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera
imobiljare. Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe
magazinimit doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e
shogerise. Transport per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise.
Eksport I mbetjeve, pellet.')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-846626-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes'sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

09/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-851828-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.06.2018 ku eshte vendosur: Percaktimi i destinimit te fitimit te shogerise. - Zmadhimi i
kapitalit. — Emerimin si ekspert kontabel te regjistruar shogerine audituese
"L.E.A.L.Auditing" sh.p.k, perfagesuar nga ekspert kontabel z. Leze Abazi, per hartimin e
raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date
29.06.2018. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 29.06.2018 ku eshte
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqgerise. Emerimin e shogerise
audituese "L.E.A.L.Auditing" sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.
Vlera e Kapitalit ishte "1.123.509.520,67" u be "1.215.675.521,00"
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Vlera e Aksionit ishte "561.754.760,00" u be "607.837.760,50"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Stavro Koga") , Vlera e Kontributit ishte
("351.754.760,33") u be (""397.837.760,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dhimosten Koga") ,Vlera e Kontributit
ishte ("351.754.760,34") u be (""397.837.760,50'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-260814-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e fluksevet€ mjeteve monetare Direkte.xIsx

RAPORTI'T ECURISE.pdf

05. SHENIME PASQYRA FINANCIARE 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07. VENDIMI I ASAMPLESE.pdf

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-264263-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit té€ Asamblesé dt.12.07.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t€ veprimtarisé. Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé¢ dt.24.06.2019,
ku vendosi : Miratimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2018 dhe veprimet né lidhje me
rezultatin.

E-Mail ishte ("") u be ("info@veko-al.com')
Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,

import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me gira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave
te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare.
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Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe produkteve te tjera
drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe magazinimit
doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise. Transport
per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise. Eksport I mbetjeve, pellet.")

u be ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme
dhe veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qe jane ne pronesi te kesaj shogerie apo
personave te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e
agjensive imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te
tjera imobiljare. Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe
magazinimit doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e
shogerise. Transport per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise.
Eksport I mbetjeve, pellet. Studim, projektim, perpunim dhe montim te strukturave
prej druri')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-271315-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.07.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me gira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave
te trete;administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private, hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare.
Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe produkteve te tjera
drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe magazinimit
doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise. Transport
per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise. Eksport I mbetjeve, pellet. Studim,
projektim, perpunim dhe montim te strukturave prej druri") u be ("Prodhim
dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme, import eksport.Shitje e
blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme dhe veprime te tjera me
to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera ndertimore te pasurive

30



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E29432-6C17-4485-B8EB-33027B46FB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E29432-6C17-4485-B8EB-33027B46FB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044D12A3-A3E1-4D94-8915-48510B098627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA439C02-308D-4690-B9D8-CE0BBB612F3B

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

te paluajtshme ge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave te
trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera
imobiljare. Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe
magazinimit doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e
shogerise. Transport per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise.
Eksport I mbetjeve, pellet. Studim, projektim, perpunim dhe montim te strukturave
prej druri.Studimin. projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e
ndertesave publike dhe private, te gjitha veprave te tjera madhore. Ndertimin dhe
rehabilitimin e objekteve turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, objektet
industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,
montimet e konstruksioneve prej druri dhe metal ike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili
ne perfundim perben send te paluajtshem.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi imnoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-540152-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 27.06.2020 ku
éshté vendosur: 1.Miratimi [ pasqyrave financiare té vitit 2019. 2.Fitmi I realizuar nga
shoqéria gjaté vitit ushtrimor 2019 do te kené destinacion krijim té rezervave ligjore, pér
shpérndarje t€ dividentit dhe pér investime n€ shoqéri. 3.Emérimin e shogérisé€ "Studio
L:E.A.L Auditing” shpk me NIPT k83814801N, me partnere auditmi Znj. Leze Abazi.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-540798-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.
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Lista e Dokumenteve:

06. Shenimet shpjeguese.pdf

07. Vendimi i asamblese.pdf

2. Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve)sipas natyres.xIsx
01. Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

04. Pasqyra e fluksit te mjeteve.xlsx

03. Pasqgyra e levizjes se kapitaleve.xlsx

Raporti I Ecurise se Veprimtarise Veko.pdf

19/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-621150-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit.date 17.11.2020 ku eshte
vendosur:Riemerimin e Z.Stavro Koca si perfagesues ligjor nga data 30.11.2020 deri me
date 30.11.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Stavro Koca'') X
Kohézgjatja ishte (""30/11/2020") u be (""'30/11/2025")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-646160-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
11.01.2021 ku eshte vendosur:Shtimi i objekti te veprimtarise.

Objekti ishte ("Prodhim dhe tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme,
import-eksport.Shitje e blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme dhe
veprime te tjera me to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera
ndertimore te pasurive te paluajtshme qge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave
te trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private, hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera imobiljare.
Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe produkteve te tjera
drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe magazinimit
doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise. Transport
per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shogerise. Eksport I mbetjeve, pellet. Studim,
projektim, perpunim dhe montim te strukturave prej druri.Studimin. projektimin,
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konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me
fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi,
publike dhe/ose private si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, te gjitha veprave te
tiera madhore. Ndertimin dhe rehabilitimin e objekteve turistike, objektet ushtarake,
objektet e kultit, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te
veprave te artit, montimet e konstruksioneve prej druri dhe metal ike; si-dhe cdo ndertim
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem.") u be ("Prodhim dhe
tregetim te artikujve te drurit. Tregeti e pergjithshme, import eksport.Shitje e
blerje,dhenie apo marrje me qira te pasurive te paluajtshme dhe veprime te tjera me
to,projektim,ndertim,riparim,restaurim dhe veprime te tjera ndertimore te pasurive
te paluajtshme ge jane ne pronesi te kesaj shogerie apo personave te
trete.administrimi i ambjenteve dhe godinave publike e private,hapjen e agjensive
imobilare ne R.Sh,dhe krijimin e mardhenieve kontraktuale me agjensi te tjera
imobiljare. Shfrytezim te pyjeve, perpunim - shitje te materialeve drusore dhe
produkteve te tjera drusore e jo drusore . Perpunim aktiv dhe pasiv te mallrave dhe
magazinimit doganor.Transport per te trete brenda dhe jashte vendit me mjetet e
shogerise. Transport per vete brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise.
Eksport I mbetjeve, pellet. Studim, projektim, perpunim dhe montim te strukturave
prej druri.Studimin. projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, sipas rastit, per realizimin.me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e
ndertesave publike dhe private, te gjitha veprave te tjera madhore. Ndertimin dhe
rehabilitimin e objekteve turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, objektet
industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit,
montimet e konstruksioneve prej druri dhe metal ike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili
ne perfundim perben send te paluajtshem. Studimin ,Projektimin dhe Ndertimin e
impianteve te energjise se rinovueshme dhe Impianteve te tjera te Prodhimit te
energjise. Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te energjise elektrike,
fotovoltaike ,eolike etj dhe veprave ndihmese per funkisionimin e tyre. Prodhim i
energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Kryerje e aktivitetit te import,
eksport, tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te energjise elektrike si brenda
dhe jashte Shqiperise. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar.
Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh
transformuese per transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen, transportin e
energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet, duke
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit.")
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 23/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népungsit t€ sportelit)
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